s’estableix un import mínim que hagi de respectar l’oferta presentada. Tanmateix, en 
cap cas, l’import total de l’oferta (IVA no inclòs) no podrà ésser superior a l’import del  
pressupost base de licitació.

En resum, l’oferta no podrà ésser superior a  vint-i-dos mil cinc-cents quaranta-dos 
euros amb trenta cèntims (22.542,30- euros, 21% d’IVA inclòs). En el supòsit que 
l’oferta presentada contravingui aquesta indicació serà exclosa del procediment de 
licitació

4.1 Pressupost base de licitació per dos (2) anualitats:  22.542,30-.€, 21% d’IVA 
inclòs

Element -Característiques Unitats Cost unitat €

[...]

té per  objecte els  subministrament,  modalitat  de lloguer  sense opció de compra, 
d’enllumenat  ornamental  i  arbre  de  Nadal  del  Municipi  de  Forallac  mitjançant  el  
procediment obert simplificat modalitat abreujat i per un valor estimat de trenta-set 
mil  dos-cents  seixanta  euros  (37.260,00.-€)  (21% IVA no inclòs)  per  un  període 
inicial de vigència de dos (2) anys i dues (2) anualitats més de pròrroga, d’any en 
any, potestatives per a l’òrgan de contractació i obligatòries per al contractista.

Ajuntament de Forallac

Document datat i signat electrònicament